ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 013/2024

DE: 26 DE MARÇO DE 2024

AUTORA: VEREADORA ANDRÉIA SALDANHA MAIA

LIDD NO EXPEDIENTE N
SESSÃO vim_ x_03 1~1y

CúCRET~4~l~1

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno

desta Casa Legislativa, encaminha ao Senhor ANGELO JULIANO MACUXI

LEMOS Chefe de departamento de Iluminação, a seguinte indicação;

• SUGIRO MANUNTECÃO NA ILUMINAÇÃO NA RUA TRAVESSA

AILTON SENNA BAIRRO NOVA VITÓRIA.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve às reivindicações de moradores e pessoas

que transitam por este bairro e reclamam das condições de falta de iluminação

ou iluminação precária existente, os postes tem os braços mais não têm as

lâmpadas. Com isso, a falta de iluminação pública nas ruas contribui bastante

para a prática de crimes. Desta forma, resolvi apresentar a presente indicação,

espero que seja acatada, no mais breve tempo possível, e atendendo os anseios

dos moradores.

Segue fotos em anexo:

Atenciosamente.

ANDREIA „

CF~ .-~~  .

orainópolis/RR. 26 de março de 2024

ALDANHA MAIA

éreadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJIMF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
E-mail: camaraderorainopolis@gmail.com

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

_ r•n ~.~
~,FR.~

ANDRÉI ' ~ ~ •ANH A MAIA ~?~ ~~  w

Rua Pedro Daniel da Silva, sin° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
E-mail: camaraderorainopolis@gmail.com

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

ANDRÉI S- L ~ ANHA MAIA
~

readora

A, )

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
E-mail: camaraderorainopolis@gmail.com